



义马市应急广播体系建设项目合同

委托方（甲方）：义马市文化广电和旅游局

受托方（乙方）：中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

合 同 签 订 地：河南省义马市



目 录

第一条	集成服务内容
第二条	合同价款及付款方式
第三条	项目实施管理
第四条	信息系统交付和验收
第五条	项目培训
第六条	项目质量保证
第七条	知识产权和保密义务
第八条	违约责任
第九条	合同的解除和终止
第十条	通知与送达
第十一条	不可抗力
第十二条	争议解决方式
第十三条	其他条款



根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定,甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上,就甲方委托乙方提供计算机信息系统集成服务的有关事宜协议如下:

第一条 集成服务内容

1. 甲方委托乙方提供系统集成服务(以下简称“本项目”),本项目的整体功能应当符合(如有,招标文件技术部分)本合同附件中约定的各项技术指标和技术参数要求。

2. 乙方提供的集成服务包括如下内容:

【√】设备融资租赁;【√】软件开发服务;【√】5G专网集成服务;【√】其他服务:网络专线及物联网卡3年费用;具体采购服务内容及提供方式等详见附件。

义马市应急广播体系建设项目;主要采购内容为按照《全国应急广播体系建设总体规划》要求,参照信息系统安全等级保护二级,配置必要的软件、服务器、网络、安全等软硬件设备,完善应急广播传输覆盖网络,部署应急广播终端等内容。

其中,本项目所涉及的硬件设备甲方以融资租赁方式获得使用权,设备融资租赁期限为12个月,租赁期间自本合同生效之日起算。租赁期内,设备所有权归属乙方所有,甲方只有使用权,甲方不得在租赁期内对租赁设备进行销售、转让、转租、分租、抵押、投资或采取其他任何侵犯租赁设备所有权的行为。否则,甲方应赔偿由此给乙方造成的损失。租赁期满且硬件设备款项全部结算完成后,设备所有权归属甲方,租赁期起始日期以甲乙双方签订合同日期为准。

3. 项目实施期限:自甲方具备施工进场条件开始 30 工作日,完成项目交付。

4. 质保期:本项目质保期限为 三 年,自竣工验收合格之日起计算。

第二条 合同价款及付款方式

(一) 固定价款总额

(含税价)人民币 1151450.00 元,(大写:壹佰壹拾伍万壹仟肆佰伍拾元整),不含增值税的价款为人民币 1045821.29 元(大写:人民币壹佰零肆万伍仟捌佰贰拾壹元贰角玖分),增值税税款为人民币 105628.71 元(大写:壹拾万零伍仟陆佰贰拾捌元柒角壹分)。其中:



5G 专网集成服务(含税价)人民币 75300.00 元, (大写: 柒万伍仟叁佰元整), 适用税率 6%; 不含增值税的价款为人民币 71037.52 元(大写: 人民币柒万壹仟零叁拾柒元伍角贰分), 增值税税款为人民币 4262.48 元(大写: 肆仟贰佰陆拾贰元肆角捌分);

软件开发服务(含税价)人民币 263890.00 元, (大写: 贰拾陆万叁仟捌佰玖拾元整), 适用税率 6%; 不含增值税的价款为人民币 248952.83 元(大写: 人民币贰拾肆万捌仟玖佰伍拾贰元捌角叁分), 增值税税款为人民币 14937.17 元(大写: 壹万肆仟玖佰叁拾柒元壹角柒分);

设备融资租赁(含税价)人民币 692188.00 元, (大写: 陆拾玖万贰仟壹佰捌拾捌元整), 适用税率 13%; 不含增值税的价款为人民币 612555.50 元(大写: 人民币陆拾壹万贰仟伍佰伍拾伍元伍角整), 增值税税款为人民币 79632.50 元(大写: 柒万玖仟陆佰叁拾贰元伍角整);

网络专线(含税价)人民币 94800.00 元, (大写: 玖万肆仟捌佰元整), 适用税率 6%; 不含增值税的价款为人民币 89433.96 元(大写: 人民币捌万玖仟肆佰叁拾叁元玖角陆分), 增值税税款为人民币 5366.04 元(大写: 伍仟叁佰陆拾陆元零肆分)。

物联网卡(含税价)人民币 25272.00 元, (大写: 贰万伍仟贰佰柒拾贰元整), 适用税率 6%; 不含增值税的价款为人民币 23841.48 元(大写: 人民币贰万叁仟捌佰肆拾壹元肆角捌分), 增值税税款为人民币 1430.52 元(大写: 壹仟肆佰叁拾元伍角贰分)。

(二) 付款方式

1. 本项目采用分期支付方式支付, 以人民币结算: 具体支付期限及额度如下:

(1) 预付款: 本合同生效后30个工作日内, 甲方预付项目费用总额的 30 %, 即(含税价)为人民币 345435.00 元(大写: 叁拾肆万伍仟肆佰叁拾伍元整)。

(2) 终验款: 本项目竣工验收合格后 30 个工作日内, 甲方向乙方支付项目费用总额的 65 %, 即(含税价)为人民币 748442.50 元(大写: 柒拾肆万捌仟肆佰肆拾贰元伍角整)。



(5) 项目尾款: 本合同约定质保期结束后 30 个工作日内, 甲方支付项目费用总额的 5%, 即 (含税价) 剩余项目尾款为人民币 57572.50 元 (大写: 伍万柒仟伍佰柒拾贰元伍角整)。

3. 支付方式

(1) 甲方与乙方之间通过 银行转账 方式进行结算。

(2) 银行信息:

合同乙方: 中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

开户名称: 中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

开户行: 中国工商银行三门峡分行湖滨支行

账号: 1713020129021028964

(三) 发票种类

1. 乙方提供发票种类如下:

【☒】增值税普通发票;

2. 本项目提供的发票应按照本合同约定内容, 乙方根据服务的不同区别开具。

第三条 项目实施管理

(一) 项目团队组建

甲乙双方应当指定人员分别组成项目团队, 负责项目实施。

(二) 项目信息与资料提供

1. 乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料, 包括但不限于与项目有关的可研报告、背景资料等, 甲方应当予以配合。

2. 乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的, 有权要求甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正, 也未作出合理解释的, 相应产生的工程质量、工期延误等法律责任由甲方自行承担。

(三) 项目技术文件

1. 项目需求分析完成后, 乙方应当向甲方提交技术文件 (如有)。

2. 甲方应当对乙方提交的技术文件进行审核, 并在2个工作日内签字确认或提出书面修改意见。根据甲方的书面修改意见, 乙方应当及时予以修改并再次提交审核。



甲方无正当理由怠于审核的视为无异议,延误的工期相应顺延,造成乙方损失的,甲方应当承担赔偿责任。

3. 技术文件经甲方签字确认后,作为本合同的附件。但甲方对技术文件的确认,并不代表免除乙方对技术问题所应承担的相应责任。

(四) 项目实施及变更

1. 因甲方未提供场地、资料等原因,导致乙方无法组织项目实施的,乙方有权要求顺延工期,并请求赔偿停工、窝工损失等。

2. 因乙方原因造成自身或任何第三人人身损害或财产损失的,乙方应该承担损害赔偿赔偿责任。

3. 因乙方原因致使项目质量不符合约定的,甲方有权请求在合理期限内修理/修复,但是甲方完全理解系统集成项目在需求定义分析、系统设计、模块设计、软件实现、测试执行等阶段的高度复杂性,应承担一定的容忍义务。

4. 甲乙双方均有权在本合同履行过程中提出变更、扩展、替换或修改本项目内容的建议,包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、变更产品交付或系统安装的时间与地点等。

5. 本合同履行过程中的重大变更(包括但不限于信息系统性能、项目实施计划、合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设备换用等),甲乙双方应当以书面形式予以确定。

6. 项目实施过程中,如甲方需要对项目设计等内容进行变更,应该提前7日通知乙方,并签署《需求变更确认单》;如因甲方提出变更导致合同价款的增减,双方应另行签署补充协议,并顺延合理工期,给乙方带来其他损失的,应由甲方承担。

7. 如乙方基于甲方利益、社会公共利益或项目安全考虑,可以就变更技术方案、换用材料设备等提出合理化建议,甲方应该于2日内给出决策意见,紧急情况下,乙方可在未经批准情形下自行组织实施,但是应该于事后2日内报备。

第四条 项目验收和交付

(一) 项目验收

1. 硬件设备验收(如涉及)。硬件设备交付后5个工作日内,甲乙双方应当共同



对设备的规格、数量等状况进行检验,并记录检验情况,签署《到货证明》。如交付的硬件设备与约定不符的,乙方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。

2. 阶段性验收(如涉及)。阶段性验收是对本项目完成进度 100%所进行的验收。阶段性验收条件成就时,乙方应该书面通知甲方进行阶段性验收,甲方应当在收到申请后5个工作日内提出书面验收意见,并签署《阶段性验收报告》;甲方无正当理由逾期未验收的,视为阶段性验收合格。

3. 初步验收。项目具备初步交付条件时,乙方应该书面通知甲方进行初验,甲方应当自收到申请后5个工作日内提出书面验收意见,逾期未验收的,视为验收合格,经初验验收合格的,甲方应当签署《初验验收报告》;初步验收不合格的,乙方应当按照约定的要求整改并承担相应的费用。

4. 竣工验收

(1) 本项目整体功能符合招标文件的技术部分(如有)以及本合同附件中规定的各项技术指标和技术参数要求,具备竣工验收条件时,乙方应当书面通知甲方组织竣工验收。

(2) 甲方应当自收到竣工验收通知后5个工作日内组织竣工验收,并在验收后2个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的,乙方应当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3) 验收通过后甲方应向乙方出具《竣工验收报告》,甲方无正当理由未在约定期限内组织验收或提出书面修改意见的,自期限届满之日起视为本项目竣工验收合格。

(二) 项目交付

1. 乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付,交付内容涉及文档与文件的应当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代码的,乙方应当同时交付该软件的源代码。

2. 乙方应当在每项交付2个工作日前以书面方式通知甲方,甲方应当在接到通知后及时安排交付事宜。

3. 因甲方原因导致交付不能按时进行的,乙方可相应顺延交付日期,造成乙方



损失的,甲方应当承担赔偿责任。

4. 因乙方原因导致交付不能按时进行的,造成甲方损失的,乙方应当承担赔偿责任。

5. 乙方应保证所供设备均为标书承诺设备和技术参数,符合相关质量检测标准,具有该产品的出厂标准或国家鉴定证书。

第五条 项目培训

1. 乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要,及时培训甲方技术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维护技能。

2. 乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。如未能达到培训目标的,乙方应当按照甲方的要求提供1次再培训。

第六条 项目质量保证

1. 如设备生产厂商对本项目所应用的部分设备的质保期规定超过上述约定质保期限的,则该部分设备按照生产厂商规定质保期执行。

2. 质保期内,非因甲方原因造成设备或系统的性能和质量与合同规定不符,影响正常使用的,乙方负责解决。

3. 质保期内,如由于乙方原因需要对本项目中的部件(包括软件和硬件)予以更换或升级的,则该部件的质保期应当相应延长。质保期满后甲方需乙方提供额外维修服务的,应当另行签订协议。

4. 质保期内,乙方接到甲方维修通知后2小时内响应,8小时内派员到场,24小时内修复。

第七条 知识产权和保密义务

(一) 知识产权

1. 甲乙双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定,以保证本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

2. 甲方保证,对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、升级的权利,严格遵守知识产权及软件版权保护的法律法规,并在本合同所约定的范围



内使用本信息系统，否则应当承担相应的法律责任。

3. 乙方保证，对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权，本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益，否则乙方应当负责处理索赔或涉诉等各项事宜，造成甲方实际经济损失的，乙方应当承担赔偿责任。

4. 本合同项下全部成果的所有权和知识产权归乙方所有。未经乙方书面同意，甲方不得擅自使用，亦不得向第三方披露。

5. 对于乙方许可甲方使用的软件，双方应当明确约定甲方拥有的使用权、修改权、升级权的具体内容。甲方应当依约定使用，不得超出约定范围。除本合同另有约定外，甲方不得将被许可使用的软件再许可第三方使用。

6. 使用于本项目中的包括但不限于软件或其他技术，其知识产权原属于乙方的及该项目开发中产生的所有知识产权，乙方可在中国联通营业区域内无限期免费使用。

(二) 保密义务

1. 保密期限为本合同履行期间及本合同终止后3年。甲乙双方可另行约定保密范围，作为附件。

2. 在保密期限内，甲乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证，因履行本合同所获得的对方商业秘密，仅用于履行本合同项下的义务，并只为履行本合同的相关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的，由该人员所属一方承担全部法律责任；但法律另有规定的除外。

3. 本合同履行完毕后，甲乙双方均应当按照对方要求，处理所获得的对方有关资料信息或电子文档。

第八条 违约责任

本合同生效后，甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约，均应当按照约定承担违约责任，并赔偿对方由此受到的损失。其中：

(一) 乙方逾期履约或不履约责任

1. 乙方无正当理由逾期交付，每逾期一周，乙方应当向甲方支付逾期部分价款1‰的违约金，但违约金总数不得超过合同总价款的5%。



2. 乙方不履行合同或交付的信息系统存在重大缺陷以致无法实现合同目的的,甲方有权要求乙方继续履行或解除合同,并有权要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(二) 甲方逾期付款责任

1. 甲方逾期付款,每逾期一周,甲方应当向乙方支付逾期部分价款1%的违约金,但违约金总数不得超过合同总价款的5%。

2. 逾期付款超过90日的,视为甲方不履行,乙方有权要求甲方继续履行或解除合同,并请求赔偿经济损失。

3. 合同签订后,如需解除合同,须经合同双方协商一致。单方面擅自终止合同,终止方应支付合同总金额5%的违约金。

(三) 双方违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产权义务,未经对方书面同意,将对方享有知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料 and 文档擅自向第三方披露、转让或许可使用的,违约方除应当立即停止违约行为外,还应当赔偿由此给对方所造成的损失,如损失无法准确计算的,违约方应当支付相应违约金。

(四) 双方违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务,违约方应当支付相应违约金。

第九条 合同的解除和终止

1. 本合同生效后,除法律法规和本合同另有规定外,任何一方不得随意单方变更或解除合同,否则应当承担违约责任。

2. 甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后,本合同终止。

第十条 通知与送达

1. 合同各方一致确认以下通讯地址和联系方式为各方履行合同、解决合同争议时向接受其他方商业文件信函或司法机关文书的送达地址和联系方式。

2. 合同各方均承诺:上述确认的通讯地址和联系方式真实有效,如有错误,导致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。

3. 本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等,应当发送至本合同下列约定的地址、联系人和联系方式。一方当事人变更名称、地址、联系人或



联系方式的,应当在变更后五日内及时书面通知对方当事人,对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达,电子送达与书面送达具有同等法律效力。

4. 合同各方均明知:因载明的地址有误、或未及时告知变更后的地址、或者当事人和指定接收人拒绝接收等原因,导致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的、邮寄送达的,以文书退回之日即视为送达之日。一方当事人向对方所发出的书面函件,应以挂号信或特快专递的方式邮寄,函件签收的,以函件签收为送达,函件未签收的,以邮件寄出(以邮戳为准)后的第二日视为送达;发出的短信/传真/微信/电子邮件,自前述电子文件内容在发送方正确填写地址且未被系统退回的情况下,视为进入对方数据电文接收系统,即视为送达;被系统退回且非发件方原因的,则以前述电子文件退回之日视为进入对方数据电子接收系统,即视为送达。若送达日为非工作日,则视为在下一工作日送达。

5. 本合同约定的合同各方的联系地址、联系人、联系方式为各方工作联系往来、法律文书及争议解决时人民法院/仲裁机构的法律文书送达地址,人民法院/仲裁机构的诉讼文书(含裁判文书)向任何合同任何一方当事人的上述地址送达的,视为有效送达。当事人对电子通信终端的送达适用于争议解决时的送达。

6. 通知与送达条款的适用范围包括合同各签约方非诉时各类通知、协议等文件以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达,同时包括在争议进入仲裁、民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。

7. 本合同中的通知送达、结算、违约责任等解决争议条款为独立条款,即使本合同变更、撤销、解除、终止或认定无效的,该条款约定依然有效。

甲方地址: 义马市珠江路文化城

乙方地址: 三门峡市崤山西路12号

联系人: 张战军

项目经理: 张辉辉

联系电话: 19293985160

联系电话(项目经理): 15639800258

邮箱: ymwgjzzj@163.com

邮箱: 15639800258@wo.cn

第十一条 不可抗力

1. 本条所述的“不可抗力”指的是下列不能预见、不能控制的事件,但不包括乙方的违约或疏忽,这些事件主要包括重大自然灾害(洪水、台风、地震、泥石流



等)、政府行为、重大社会非正常事件(比如疫情、战争等)。

2. 一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的,根据不可抗力的影响,可部分或全部免除责任,但是法律另有规定的除外。但应当及时告知对方,以减轻可能给对方造成的损失,并自不可抗力结束之日起15日内向对方当事人提供证明。

3. 当事人迟延履行后发生不可抗力的,不免除其违约责任。

第十二条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议,由双方协商解决,协商不成的,任意一方选择向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十三条 其他条款

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效。

2. 本合同一式肆份,其中甲方贰份,乙方贰份,具同等法律效力。

3. 本项目招标文件(如有招标,包括投标文件、中标通知书)、本合同附件以及合同履行过程中形成的各种书面文件,经双方签署确认后为本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力,解释的顺序除有特别说明外,以文件生成时间在后的为准。

4. 如遇国家税收政策调整,则按照调整后内容执行。

5. 本合同未尽事宜,双方可协商签订补充协议,补充协议与本合同具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方:

义马市文化广电和旅游局

法定代表人/授权代表人:

日期: 2025年12月22日

乙方:

中国联合网络通信有限公司三门峡分公司

负责人/授权代表人:

日期: 2025年12月22日

附件一：项目清单

序号	货物名称	品牌	型号	产地	制造商	数量	单位	含税单价	不含税单价	不含税合计	税额合计	含税合计	税率	项目类型	备注
一、县（市）级应急广播平台															
(1)	应急广播平台软件														
1	县（市）级应急广播调度控制系统	常州嘉昊	JHEB-300/V1.0	江苏常州	常州嘉昊广播电视设备有限公司	1	套	132300	124811.32	124811.32	7488.68	132300	6%	软件开发	含：广播控制子系统、资源管理系统、监管检测子系统、支持维护子系统、权限管理系统、效果评估子系统、GIS地图子系统、媒资管理系统、视频监控联动子系统、视频发布系统等
2	GIS 地图数据	常州嘉昊	定制	江苏常州	常州嘉昊广播电视设备有限公司	1	套	49600	46792.45	46792.45	2807.55	49600	6%	软件开发	GIS 引擎、基础数据、应用及接口开发
3	数据库软件	常州嘉昊	定制	江苏常州	常州嘉昊广播电视设备有限公司	1	套	33700	31792.45	31792.45	1907.55	33700	6%	软件开发	数据库软件部署、数据库初始化工作和必要的优化工作
4	应急广播系统 APP	常州嘉昊	JHEB-40/V3.0	江苏常州	常州嘉昊广播电视设备有限公司	1	套	4200	3962.26	3962.26	237.74	4200	6%	软件开发	运行维护、移动应急直播
(2)	服务器、网络、客户端等硬件														
1	应用服务器	超聚变	2288Hv5	河南省郑州市	超聚变数字技术有限公司	1	台	30000	26548.67	26548.67	3451.33	30000	13%	设备融资租赁	
3	核心交换机	锐捷	RG-S5300-24GT4XS-E	福建省福州市	锐捷网络股份有限公司	1	台	6600	5840.71	5840.71	759.29	6600	13%	设备融资租赁	
5	客户端	清华同方	超越E500	江苏省无锡市	软通计算机有限公司	2	台	4750	4203.54	8407.08	1092.92	9500	13%	设备融资租赁	含正版操作系统
6	北斗授时服务器	常州嘉昊	JGTD-3006	江苏常州	常州嘉昊广播电视设备有限公司	1	台	13500	11946.9	11946.9	1553.1	13500	13%	设备融资租赁	支持北斗时钟信号
(3)	安全设备														
1	签名验签服务器	江南天安	SRJ1303	中国北京	北京江南天安科技有限公司	1	台	55700	49292.04	49292.04	6407.96	55700	13%	设备融资租赁	数字签名设备
2	防火墙	深信服	AF-1000-FH1300B-RW	广东省深圳市	深信服科技股份有限公司	1	台	31780	28123.89	28123.89	3656.11	31780	13%	设备融资租赁	
3	日志收集与分析系	深信服	SIP-Logger-A60	广东省深圳市	深信服科技股份有限公司	1	套	85000	75221.24	75221.24	9778.76	85000	13%	设备融资租赁	

合同编号:CU12-4113-2025-001070



	统		0-RW												
4	终端威胁 防御系统	深信服	端点安 全软件 V6.0	广东省 深圳市	深信服科技股 份有限公司	1	套	6500	5752.21	5752.21	747.79	6500	13%	设备融 资租赁	
(4)	大喇叭前端（县（市）级）														
1	县（市）级 应急广播 大喇叭适 配器	常州嘉 昊	JGBC-23 08	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	1	台	6380	5646.02	5646.02	733.98	6380	13%	设备融 资租赁	
4	播音话筒	常州嘉 昊	SY-370	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	2	只	420	371.68	743.36	96.64	840	13%	设备融 资租赁	
5	监听音箱	常州嘉 昊	JGYX-10 W	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	1	台	750	663.72	663.72	86.28	750	13%	设备融 资租赁	
7	UKey 密码 钥匙	江南天 安	SJJ1313 USB	中国北 京	北京江南天安 科技有限公司	2	个	168	148.67	297.34	38.66	336	13%	设备融 资租赁	
(5)	基础设施配套														
1	标准机柜	大唐盛 图	42U	河南省 郑州市	河南佳鑫电子 科技有限公司	1	个	4160	3681.42	3681.42	478.58	4160	13%	设备融 资租赁	
2	UPS 电源	依米康	SUC1110 L	四川省 成都市	依米康科技集 团股份有限公 司	1	套	52700	46637.17	46637.17	6062.83	52700	13%	设备融 资租赁	后备时间 2 个小时
3	调度室电 子屏	酷开	100P3E	广东省 深圳市	深圳市酷开网 络科技股份有 限公司	2	块	9100	8053.1	16106.2	2093.8	18200	13%	设备融 资租赁	100 寸、含支架
4	机房空调	依米康	SCA121U AMYNMOO GE	四川省 成都市	依米康科技集 团股份有限公 司	1	台	45890	40610.62	40610.62	5279.38	45890	13%	设备融 资租赁	5 匹精密空调
5	机房环境 监测+适应 性改造	海康威 视	定制	浙江省 杭州市	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	1	套	85000	75221.24	75221.24	9778.76	85000	13%	设备融 资租赁	
6	线缆辅材 及安装	定制	定制	三门峡	中国联合网络 通信有限公司 三门峡市分公 司	1	项	1800	1698.11	1698.11	101.89	1800	6%	集成服 务	
二、县（市）直部门应急信息发布前置系统（应急管理局（与市防指合署办公）、水利局、自然资源局、科协（含气象职能））															
(1)	（应急管理局（与市防指合署办公）、水利局系统协议对接及系统开发														
1	应急信息 接入前置 系统软件	常州嘉 昊	V1.0-QZ	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	2	套	1500	1415.09	2830.18	169.82	3000	6%	软件开 发	定制开发
2	与应急局、	常州嘉	定制	江苏常	常州嘉昊广播	2	套	16000	15094.34	30188.68	1811.32	32000	6%	软件开	

	水利局原 广播系统 对	吴		州	电视设备有限 公司									发	
(2)	自然资源局、科协(含气象职能)新建														
1	应急信息 发布前置 系统软件	常州嘉 昊	定制	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	2	套	1220	1150.94	2301.88	138.12	2440	6%	软件开 发	
2	USB 密码 器	江南天 安	SJJ1313 USB	中国北 京	北京江南天安 科技有限公司	2	个	6000	5309.73	10619.46	1380.54	12000	13%	设备融 资租赁	
3	交换机	锐捷	RG-YS08 G	福建省 福州市	锐捷网络股份 有限公司	2	台	210	185.84	371.68	48.32	420	13%	设备融 资租赁	8口
4	客户端	清华同 方	超越 E500	江苏省 无锡市	软通计算机有 限公司	2	台	4750	4203.54	8407.08	1092.92	9500	13%	设备融 资租赁	含正版操作系统
5	数字广播 控制台	常州嘉 昊	JGEC-26 06	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	2	只	2100	1858.41	3716.82	483.18	4200	13%	设备融 资租赁	含:安全模块
6	监听音箱	常州嘉 昊	JGYX-10 W	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	2	只	750	663.72	1327.44	172.56	1500	13%	设备融 资租赁	
7	UKey 密码 钥匙	江南天 安	TASS UKey	中国北 京	北京江南天安 科技有限公司	2	个	168	148.67	297.34	38.66	336	13%	设备融 资租赁	
8	线缆辅材 及安装	定制	定制	三门峡	中国联合网络 通信有限公司 三门峡市分公 司	2	项	1500	1415.09	2830.18	169.82	3000	6%	集成服 务	
三、7个街道办事处应急广播系统分控平台(东区、新区、千秋路办事处、朝阳路办事处、常村路办事处、泰山路办事处、新义街办事处)															
1	街道级应 急广播分 控平台软 件	常州嘉 昊	V1.0-FK	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	7	套	950	896.23	6273.61	376.39	6650	6%	软件开 发	
2	客户端	清华同 方	超越 E500	江苏省 无锡市	软通计算机有 限公司	7	台	4750	4203.54	29424.78	3825.22	33250	13%	设备融 资租赁	含正版操作系统
3	交换机	锐捷	RG-YS08 G	福建省 福州市	锐捷网络股份 有限公司	7	台	210	185.84	1300.88	169.12	1470	13%	设备融 资租赁	8口
4	街道级应 急广播大 喇叭适配 器	常州嘉 昊	JGBC-23 00	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	7	台	3150	2787.61	19513.27	2536.73	22050	13%	设备融 资租赁	含:安全模块
5	播音话筒	常州嘉 昊	SY-370	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	7	只	420	371.68	2601.76	338.24	2940	13%	设备融 资租赁	
6	监听音箱	常州嘉	JGYX-10	江苏常	常州嘉昊广播	7	只	750	663.72	4646.04	603.96	5250	13%	设备融	

合同编号:CU12-4113-2025-001070



		吴	W	州	电视设备有限 公司									资租赁	
7	UPS 电源	依米康	SUC1101 L	四川省 成都市	依米康科技集 团股份有限公 司	7	套	4760	4212.39	29486.73	3833.27	33320	13%	设备融 资租赁	后备时间2个小时,在线 式
8	UKey 密码 钥匙	江南天 安	TASS UKey	中国北 京	北京江南天安 科技有限公司	7	个	168	148.67	1040.69	135.31	1176	13%	设备融 资租赁	
9	线缆辅材 及安装	定制	定制	三门峡	中国联合网络 通信有限公司 三门峡市分公 司	7	项	1500	1415.09	9905.63	594.37	10500	6%	集成服 务	
四、应急广播主动发布终端															
(1)	社区和自然村终端(东区、新区勘察点点位)														
1	多模收扩 机	常州嘉 昊	JGJS-50 W	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	20	个	1160	1026.55	20531	2669	23200	13%	设备融 资租赁	每个行政村部署3套(含 20户以上自然村);含安 全模块、 IP/4G/FM/DVB-C/DTMB;
2	高音喇叭	常州嘉 昊	CZJH-25 B	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	40	只	150	132.74	5309.6	690.4	6000	13%	设备融 资租赁	
3	横担抱箍	联通定 制	定制	三门峡	/	20	套	120	106.19	2123.8	276.2	2400	13%	设备融 资租赁	
4	太阳能系 统	常州嘉 昊	定制	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	6	套	1260	1115.04	6690.24	869.76	7560	13%	设备融 资租赁	终端后备电源
5	线缆辅材 及安装	定制	定制	三门峡	中国联合网络 通信有限公司 三门峡市分公 司	20	项	1500	1415.09	28301.8	1698.2	30000	6%	集成服 务	含安装抱箍、电源线
(2)	14个自然灾害点应急广播终端														
1	多模音柱	常州嘉 昊	JGXY-25 W	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	14	个	1200	1061.95	14867.3	1932.7	16800	13%	设备融 资租赁	含安全模块、 IP/4G/FM/DVB-C/DTMB;
2	太阳能系 统	常州嘉 昊	定制	江苏常 州	常州嘉昊广播 电视设备有限 公司	14	套	1260	1115.04	15610.56	2029.44	17640	13%	设备融 资租赁	终端后备电源
3	线缆辅材 及安装	定制	定制	三门峡	中国联合网络 通信有限公司 三门峡市分公 司	14	项	1500	1415.09	19811.26	1188.74	21000	6%	集成服 务	含安装抱箍、电源线
(3)	5个公园应急广播终端														
1	多模音柱	常州嘉	JGXY-25	江苏常	常州嘉昊广播	5	个	1200	1061.95	5309.75	690.25	6000	13%	设备融	含安全模块、

		昊	W	州	电视设备有限公司									融资租赁	IP/4G/FM/DVB-C/DTMB;
2	太阳能系统	常州嘉昊	定制	江苏常州	常州嘉昊广播电视设备有限公司	5	套	1260	1115.04	5575.2	724.8	6300	13%	设备融资租赁	终端后备电源
3	线缆辅材及安装	定制	定制	三门峡	中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司	5	项	1500	1415.09	7075.45	424.55	7500	6%	集成服务	含安装抱箍、电源线
五、应急广播系统对接															
(1)	调频广播系统对接														
1	调频应急广播适配器	常州嘉昊	JGBC-2308A	江苏常州	常州嘉昊广播电视设备有限公司	1	台	13100	11592.92	11592.92	1507.08	13100	13%	设备融资租赁	
2	音频切换器	常州嘉昊	HS5452	江苏常州	常州嘉昊广播电视设备有限公司	1	台	12730	11265.49	11265.49	1464.51	12730	13%	设备融资租赁	
3	交换机	锐捷	RG-YS08G	福建省福州市	锐捷网络股份有限公司	1	台	210	185.84	185.84	24.16	210	13%	设备融资租赁	8口
4	安装调试及辅材	定制	定制	三门峡	中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司	1	套	1500	1415.09	1415.09	84.91	1500	6%	集成服务	
六、网络运行费用															
1	网络专线	联通	县(市)级平台100M固定IP专线1条,县(市)级平台与省(市)平台对接专线1条,县(市)级平台与调频IP网络对接专线1条,县(市)级	三门峡	中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司	14	条	31600	29811.32	89433.96	5366.04	94800	6%	网络专线	县(市)级平台100M固定IP专线1条,县(市)级平台与省(市)平台对接专线1条,县(市)级平台与调频IP网络对接专线1条,县(市)级平台与应急广播发布前置平台IP网络对接专线4条,县(市)级平台与乡镇IP网络对接专线7条,包含三年网络运行费。(报价单价为14条专线一年的费用)



			平台与 应急广 播发布 前置平 台 IP 网 络对接 专线 4 条, 县 (市) 级 平台与 乡镇 IP 网络对 接专线 7 条, 包含 三年网 络运行 费												
2	应急广播 终端物联 网卡	联通	互联网 专线	三门峡	中国联合网络 通信有限公司 三门峡市分公 司	39	张	648	611.32	23841.48	1430.52	25272	6%	物联网 卡	4G 网络、流量: 6G/月, 三年网络运行费
3	终端运行 电费	/	/	/	/	39	套	0	0	0	0	0	/	0	城区、乡镇(街道)、行 政村(社区)自付
合计									/	1045821.29	105628.71	1151450	/	/	/